
ZARZĄDZENIE  Nr 106/2020 

WÓJTA GMINY GOSCIERADÓW 

 z  dnia 21 września 2020 roku 

 

o zmianie zarządzenia w sprawie powołania Zespołu Interdyscyplinarnego  

ds. przeciwdziałania przemocy w rodzinie. 

 

Na podstawie art. 9a ust. 2 ustawy z dnia 29 lipca 2015 roku o przeciwdziałaniu przemocy  

w rodzinie (tekst jedn. Dz. U. z 2020r. poz. 218) oraz  uchwały Nr VII/28/11 Rady Gminy 

Gościeradów z dnia 28 kwietnia 2011 roku w sprawie określenia trybu i sposobu 

powoływania i odwoływania członków Zespołu Interdyscyplinarnego oraz szczegółowych 

warunków jego funkcjonowania 

zarządzam, co następuje 

 

§1. W Zarządzeniu nr 29/2019 WÓJTA GMINY GOSCIERADÓW z dnia 26 kwietnia 2019r. 

w sprawie powołania Zespołu Interdyscyplinarnego ds. przeciwdziałania przemocy  

w rodzinie wprowadza się następującą zmianę - § 2 pkt 5 otrzymuje brzmienie:  

Agnieszka Pluskwa – Bieniek – Pedagog w Publicznej Szkole Podstawowej w Liśniku 

Dużym.  

§2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Kierownikowi Ośrodka Pomocy Społecznej  

w Gościeradowie. 

§3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 


